
 
 

UCHWAŁA NR XL/368/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czchów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572) – Rada Miejska w Czchowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu Gminy Czchów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 178 144,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 63 296 276,52 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 57 291 637,29 zł, 

b) dochody majątkowe: 6 004 639,23 zł. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Czchów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 95 946,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 274 090,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 71 582 799,02 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 60 219 607,97 zł, 

b) wydatki majątkowe: 11 363 191,05 zł. 

§ 2. W związku z dokonanymi zmianami: 

1. „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały; 

2. „Dochody z opłat za napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml. oraz wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu” otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

3. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Czchów w 2023 roku” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

4. „Środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane” otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5797



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czchowie. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Alicja Mordarska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5797



 
 
 
 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach  

Dochody bieżące 
758     Różne rozliczenia 28 753 209,39 0,00 1 044 352,00 29 797 561,39 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 20 134 738,00 0,00 80 010,00 20 214 748,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 134 738,00 0,00 80 010,00 20 214 748,00 

75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 964 342,00 964 342,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 964 342,00 964 342,00 
801     Oświata i wychowanie 1 967 924,82 0,00 2 552,00 1 970 476,82 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 124,34 0,00 0,00 17 124,34 

80101   Szkoły podstawowe 79 052,94 0,00 2 552,00 81 604,94 
  

    w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 17 124,34 0,00 0,00 17 124,34 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/368/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5797



finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 826,00 0,00 2 552,00 9 378,00 
Dochody bieżące 56 244 733,29 0,00 1 046 904,00 57 291 637,29 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 124,34 0,00 0,00 17 124,34 

Dochody majątkowe 
758     Różne rozliczenia 3 826 126,26 0,00 131 240,97 3 957 367,23 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814   Różne rozliczenia finansowe 3 826 126,26 0,00 131 240,97 3 957 367,23 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 826 126,26 0,00 131 240,97 3 957 367,23 

Dochody majątkowe 5 873 398,26 0,00 131 240,97 6 004 639,23 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  204 248,00 0,00 0,00 204 248,00 

Dochody ogółem: 62 118 131,55 0,00 1 178 144,97 63 296 276,52 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

221 372,34 0,00 0,00 221 372,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5797



 
 
 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

przed zmianą 325 690,60 128 458,60 118 458,60 0,00 118 458,60 10 000,00 0,00 0,00 0,00 197 232,00 197 232,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 397 690,60 128 458,60 118 458,60 0,00 118 458,60 10 000,00 0,00 0,00 0,00 269 232,00 269 232,00 0,00 

przed zmianą 303 690,60 106 458,60 106 458,60 0,00 106 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 197 232,00 197 232,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 
  01095 Pozostała działalność 

po zmianach 375 690,60 106 458,60 106 458,60 0,00 106 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 269 232,00 269 232,00 0,00 

przed zmianą 2 726 147,00 1 259 147,00 1 248 647,00 551 816,00 696 831,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 1 467 000,00 1 467 000,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 3 154 147,00 1 187 147,00 1 176 647,00 551 816,00 624 831,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 

przed zmianą 2 530 898,00 1 075 898,00 1 067 898,00 375 093,00 692 805,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 958 898,00 1 003 898,00 995 898,00 375 093,00 620 805,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00 

przed zmianą 54 875,00 54 875,00 54 875,00 7 043,00 47 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 946,00 -3 946,00 -3 946,00 -3 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630   Turystyka 

po zmianach 50 929,00 50 929,00 50 929,00 3 097,00 47 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 596,00 32 596,00 32 596,00 5 596,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 946,00 -3 946,00 -3 946,00 -3 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  63003 

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 28 650,00 28 650,00 28 650,00 1 650,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 159 273,00 703 273,00 699 273,00 310 286,00 388 987,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 456 000,00 2 456 000,00 0,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/368/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5797



zwiększenie 131 240,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 240,97 131 240,97 0,00 

po zmianach 3 290 513,97 703 273,00 699 273,00 310 286,00 388 987,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 587 240,97 2 587 240,97 0,00 

przed zmianą 2 671 963,00 272 963,00 268 963,00 261 658,00 7 305,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 399 000,00 2 399 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 240,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 240,97 131 240,97 0,00 
  70095 Pozostała działalność 

po zmianach 2 803 203,97 272 963,00 268 963,00 261 658,00 7 305,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 530 240,97 2 530 240,97 0,00 

przed zmianą 5 952 563,02 5 681 560,16 5 316 473,06 4 412 161,06 904 312,00 0,00 296 700,00 68 387,10 0,00 271 002,86 271 002,86 51 002,86 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 946,00 63 946,00 63 946,00 33 946,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 6 016 509,02 5 745 506,16 5 380 419,06 4 446 107,06 934 312,00 0,00 296 700,00 68 387,10 0,00 271 002,86 271 002,86 51 002,86 

przed zmianą 4 360 727,17 4 140 727,17 4 065 327,17 3 374 158,17 691 169,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 946,00 63 946,00 63 946,00 33 946,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 424 673,17 4 204 673,17 4 129 273,17 3 408 104,17 721 169,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 

przed zmianą 542 548,00 412 548,00 352 548,00 55 548,00 297 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 552 548,00 422 548,00 362 548,00 55 548,00 307 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75405 Komendy powiatowe 

Policji 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 127 582,46 30 657 582,46 28 676 501,00 24 122 851,13 4 553 649,87 811 555,18 1 061 506,00 108 020,28 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 904,00 220 904,00 216 754,00 60 420,00 156 334,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 31 348 486,46 30 878 486,46 28 893 255,00 24 183 271,13 4 709 983,87 811 555,18 1 065 656,00 108 020,28 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 

przed zmianą 15 209 073,19 14 794 073,19 13 519 276,91 12 175 383,30 1 343 893,61 625 000,00 541 776,00 108 020,28 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 094,00 73 094,00 73 094,00 0,00 73 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 15 282 167,19 14 867 167,19 13 592 370,91 12 175 383,30 1 416 987,61 625 000,00 541 776,00 108 020,28 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 

przed zmianą 4 443 297,00 4 388 297,00 4 252 943,00 3 459 722,00 793 221,00 0,00 135 354,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 250,00 62 250,00 58 100,00 55 030,00 3 070,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola  

po zmianach 4 505 547,00 4 450 547,00 4 311 043,00 3 514 752,00 796 291,00 0,00 139 504,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

przed zmianą 6 578 697,11 6 578 697,11 6 261 791,11 5 616 444,67 645 346,44 0,00 316 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 010,00 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

80132 Szkoły artystyczne 

po zmianach 6 658 707,11 6 658 707,11 6 341 801,11 5 616 444,67 725 356,44 0,00 316 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5797



przed zmianą 2 187 982,00 2 187 982,00 2 184 732,00 1 196 699,00 988 033,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 390,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

po zmianach 2 193 532,00 2 193 532,00 2 190 282,00 1 202 089,00 988 193,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 391 184,22 230 000,00 110 000,00 37 000,00 73 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 161 184,22 161 184,22 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 391 184,22 249 000,00 130 000,00 42 000,00 88 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 142 184,22 142 184,22 0,00 

przed zmianą 386 184,22 225 000,00 105 000,00 37 000,00 68 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 161 184,22 161 184,22 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 386 184,22 244 000,00 125 000,00 42 000,00 83 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 142 184,22 142 184,22 0,00 

przed zmianą 1 800 874,96 1 800 874,96 1 173 441,25 553 526,00 619 915,25 0,00 627 433,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 850 874,96 1 850 874,96 1 223 441,25 553 526,00 669 915,25 0,00 627 433,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 368 209,06 4 368 209,06 814 377,70 533 930,91 280 446,79 0,00 3 553 831,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 4 371 209,06 4 371 209,06 817 377,70 536 930,91 280 446,79 0,00 3 553 831,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 364 907,00 364 907,00 363 907,00 295 731,91 68 175,09 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85516 

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 367 907,00 367 907,00 366 907,00 298 731,91 68 175,09 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 839 843,56 5 710 912,56 5 674 412,56 900 430,00 4 773 982,56 25 000,00 11 500,00 0,00 0,00 2 128 931,00 2 128 931,00 1 905 931,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 8 036 843,56 5 747 912,56 5 711 412,56 900 430,00 4 810 982,56 25 000,00 11 500,00 0,00 0,00 2 288 931,00 2 288 931,00 1 905 931,00 

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

po zmianach 760 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

90026 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5797



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 336 000,00 1 336 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 404 654,05 59 885 703,97 49 515 441,41 32 518 201,12 16 997 240,29 2 276 555,18 5 825 078,83 263 628,55 2 005 000,00 10 518 950,08 10 518 950,08 2 156 933,86 

zmniejszenie -95 946,00 -76 946,00 -75 946,00 -3 946,00 -72 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 

zwiększenie 1 274 090,97 410 850,00 400 700,00 102 366,00 298 334,00 6 000,00 4 150,00 0,00 0,00 863 240,97 863 240,97 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 71 582 799,02 60 219 607,97 49 840 195,41 32 616 621,12 17 223 574,29 2 281 555,18 5 829 228,83 263 628,55 2 005 000,00 11 363 191,05 11 363 191,05 2 156 933,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5797



 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 269 232,00 

  01095   Pozostała działalność 269 232,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 232,00 

      Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  269 232,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 3 178 600,00 

  40002   Dostarczanie wody 3 178 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 787,00 

      Sieć wodociągowa w msc. Czchów, ul. Garncarska  58 600,00 

      Sieć wodociągowa w msc. Piaski Drużków  153 000,00 

      Sieć wodociągowa w msc. Tymowa 267 000,00 

      
Zbiornik wody czystej o pojemności V=650 m3 w 
ramach rozbudowy istniejącego ujęcia wody w m. 
Czchów, gm. Czchów  

363 187,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową 
hydroforni i zbiornika retencyjnego w msc. Piaski - 
Drużków, gm Czchów  

200 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 136 813,00 

      
Zbiornik wody czystej o pojemności V=650 m3 w 
ramach rozbudowy istniejącego ujęcia wody w m. 
Czchów, gm. Czchów  

2 136 813,00 

600     Transport i łączność 1 967 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

12 000,00 

      Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w 
ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego  12 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 955 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 955 000,00 

      Modernizacja dróg gminnych 1 321 000,00 

      Modernizacja parkingu w m. Tworkowa  70 000,00 

      Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy drogi 
gminnej łączącej ul. Granice z drogą krajową Nr 75 55 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr K 250090 w miejscowości 
Piaski - Drużków wraz z przebudową obiektu 
mostowego w miejscowości Czchów 

330 000,00 

      Przebudowa dróg żwirowych w m. Czchów  68 000,00 

      Utwardzenie terenu wraz z budową odwodnienia na dz. 
nr 806 obr. Jurków w Jurkowie 111 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 587 240,97 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 57 000,00 

      Nabycie nieruchomości do zasobów mienia 
komunalnego Gminy Czchów 45 000,00 

      Nabycie nieruchomości do zasobów mienia 
komunalnego Gminy Czchów na potrzeby realizacji 12 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/368/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2023 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5797



zadania pn. "Kanalizacja sanitarna w msc. Jurków - 
Szotówka" 

  70095   Pozostała działalność 2 530 240,97 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 709 686,74 

      Inkubator Przetwórstwa Lokalnego Produktów Rolnych 698 686,74 

      Ośrodek Aktywności Społecznej w Jurkowie 11 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 820 554,23 

      Inkubator Przetwórstwa Lokalnego Produktów Rolnych 1 820 554,23 

750     Administracja publiczna 271 002,86 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

      Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Czchowie  200 000,00 

      Remont (wymiana) instalacji elektrycznej w budynku 
Urzędu Miejskiego w Czchowie  20 000,00 

  75095   Pozostała działalność 51 002,86 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Modernizacja sieci LAN w budynku Urzędu Miejskiego w 
Czchowie 25 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 26 002,86 

      Internetowy Portal Mieszkańca 13 920,00 

      
Zakup specjalistycznego oprogramowania do 
zarządzania systemami i bezpieczeństwem IT w 
Urzędzie Miejskim w Czchowie 

12 082,86 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 130 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Rozbudowa i przebudowa budynku komunalnego w 
miejscowości Tworkowa  80 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 

      Dofinansowanie zakupu pojazdu typu quad dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Czchowie 50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 470 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 415 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 

      Modernizacja sal lekcyjnych w budynku PSP w Jurkowie    25 000,00 

      Przebudowa, rozbudowa Zespołu Szkół w 
Domasławicach – wykonanie infrastruktury technicznej    120 000,00 

      Termomodernizacja budynku szkoły  230 000,00 

      Wykonanie prac modernizacyjnych w obrębie budynku 
PSP w Czchowie i Tymowej   40 000,00 

  80104   Przedszkola  55 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 

      Budowa gminnego Przedszkola w Jurkowie wraz z 
infrastrukturą techniczną i komunikacyjną 11 000,00 

      Modernizacja sal zabaw w Publicznym Przedszkolu 
Jurkowie 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 000,00 

      Zakup kotła gazowego dla Publicznego Przedszkola w 
Tymowej 14 000,00 

851     Ochrona zdrowia 142 184,22 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 184,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5797



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 184,22 

      Rozbudowa placu rekreacji przy PSP w Jurkowie  48 952,20 

      Rozbudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy 
PSP w Tworkowej  50 000,00 

      Wyposażenie placów rekreacji, boisk sportowych oraz 
obiektów oświatowych i społecznych 4 232,02 

      Wyposażenie placu rekreacji w miejscowości  Piaski - 
Drużków  12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 27 000,00 

      Zakup podestów scenicznych  27 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 288 931,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 128 931,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 

      Kanalizacja sanitarna w msc. Czchów, ul. Garncarska  55 000,00 

      Kanalizacja sanitarna w msc. Jurków - Szotówka 50 000,00 

      Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie Czchów  118 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 236,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Czchów i Tworkowa oraz sieci wodociągowej w 
miejscowości Tworkowa 

1 468 236,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 695,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Czchów i Tworkowa oraz sieci wodociągowej w 
miejscowości Tworkowa 

337 695,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Złota  100 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 160 000,00 

      Zakup lamp solarnych 160 000,00 

926     Kultura fizyczna 59 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 59 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 

      Modernizacja obiektu sportowego w msc, Złota 29 000,00 

      Modernizacja poddasza budynku zaplecza boiska 
sportowego w msc. Tymowa 30 000,00 

Razem 11 363 191,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5797



 
 
 
 
 
 
 

PRZYCHODY: 

§ Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

87 952,20 

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

230 000,00 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 230 000,00 

  
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 230 000,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 317 952,20 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

Wydatki bieżące:  5 000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na 5 000,00 
  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 

w tym: 

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu  2 500,00 

  

2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

2 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 312 952,20 

Wydatki bieżące:  214 000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   125 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 83 000,00 
  

2) dotacje na zadania bieżące 89 000,00 

w tym: 

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu  15 000,00 

2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

38 000,00 

3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych 

67 000,00 

  

  

4. 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

94 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/368/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5797



Wydatki majątkowe:  98 952,20 

1. Rozbudowa placu rekreacji przy PSP w Jurkowie  48 952,20 

2. Rozbudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy PSP 
w Tworkowej  50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5797



 
 
 
 
 
 
 
PRZYCHODY: 

§ Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 232,02 

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

70 000,00 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 000,00 

  
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 73 232,02 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 232,02 

Wydatki bieżące:  30 000,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 30 000,00 

Wydatki majątkowe:  43 232,02 

1. Wyposażenie placów rekreacji, boisk sportowych oraz 
obiektów oświatowych i społecznych 4 232,02 

2. Zakup podestów scenicznych  27 000,00 

  

  3. Wyposażenie placu rekreacji w miejscowości  Piaski - 
Drużków  12 000,00 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/368/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dochody z opłat za napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju
nieprzekraczającej 300 ml. oraz wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5797



 
 
 
 
 

Dział Rozdział Treść 

Dla jednostek 
z sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Rodzaj dotacji 
z budżetu 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00   

01008 Melioracje wodne 0,00 10 000,00   
  

  Datacja celowa dla Gminnej Spółki 
Wodnej 0,00 10 000,00 Dotacja celowa 

600   Transport i łączność 12 000,00 0,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00 0,00   

  
  

Poprawa bezpieczeństwa na 
przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego  

12 000,00 0,00 Dotacja celowa 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00   

  
  

Dofinansowanie zakupu pojazdu typu 
quad dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Czchowie 

0,00 50 000,00 Dotacja celowa 

801   Oświata i wychowanie 0,00 811 555,18   

80101 Szkoły podstawowe 0,00 625 000,00   

  

Dotacja podmiotowa dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Wytrzyszczka i Będzieszyna na 
bieżącą działalność szkoły 
podstawowej 

0,00 625 000,00 Dotacja 
podmiotowa 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 84 100,00   

  

Dotacja podmiotowa dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Wytrzyszczka i Będzieszyna na 
bieżącą działalność oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej 

0,00 84 100,00 Dotacja 
podmiotowa 

80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 96 800,00   

  

Dotacja podmiotowa dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Wytrzyszczka i Będzieszyna na 
realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 96 800,00 Dotacja 
podmiotowa 

80153 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 5 655,18   

  

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 5 655,18 Dotacja celowa 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 49 000,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 49 000,00   

  
  

Datacja celowa dla stowarzyszeń na 
realizację zadań za zakresu 
rozwiązywania problemów 

  49 000,00 Dotacja celowa 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/368/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Czchów w 2023 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5797



alkoholowych  

  

Datacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na 
realizację zadań za zakresu 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych  

70 000,00   Dotacja celowa 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 14 868,75   

85395 Pozostała działalność 0,00 14 868,75   

  
  

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w 
ramach projektu "Lepsze Jutro" 
współfinansowanego środkami UE 

0,00 14 868,75 Dotacja celowa 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 25 000,00 0,00   

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00   

  
  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 
(składka członkowska na rzecz 
Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego) 

25 000,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 316 000,00 0,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 976 000,00 0,00 Dotacja 

podmiotowa   
92116 Biblioteki 340 000,00 0,00 Dotacja 

podmiotowa 

Razem: 1 423 000,00 935 423,93   

DOTACJE OGÓŁEM, w tym: 2 358 423,93 

1. Dotacje przedmiotowe: 0,00 

2. Dotacje podmiotowe: 2 121 900,00 

3. Dotacje celowe, w tym: 211 523,93 

 - dotacje na zadania w zakresie wydatków bieżących: 134 655,18 
 - dotacje na zadania w zakresie wydatków bieżących 
współfinansowanych środkami UE: 14 868,75 

 - dotacje na zadania w zakresie wydatków majątkowych: 62 000,00 
4. Pozostałe dotacje (składka członkowska na rzecz Związku 
Gmin Jeziora Rożnowskiego - § 2900) 25 000,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5797



 
 
 
 
 
 
 
DOCHODY: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 585,89 

  75011   Urzędy wojewódzkie 585,89 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

585,89 

758     Różne rozliczenia 116 965,39 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 116 965,39 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

116 965,39 

852     Pomoc społeczna 37 797,69 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 666,61 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 666,61 

  85216   Zasiłki stałe 2 183,08 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 183,08 

  85295   Pozostała działalność 2 948,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 948,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 816,00 

  85395   Pozostała działalność 29 816,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29 816,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 420,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 420,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

420,00 

855     Rodzina 48 401,96 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

48 401,96 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48 401,96 

Razem: 233 986,93 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/368/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5797



WYDATKI: 
 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

750   Administracja publiczna 585,89 585,89 585,89 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 585,89 585,89 585,89 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 116 965,39 116 965,39 18 448,16 98 517,23 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 246,39 1 246,39 0,00 1 246,39 0,00 
  

80195 Pozostała działalność 115 719,00 115 719,00 18 448,16 97 270,84 0,00 

852   Pomoc społeczna 37 797,69 0,00 0,00 0,00 37 797,69 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

32 666,61 0,00 0,00 0,00 32 666,61 

85216 Zasiłki stałe 2 183,08 0,00 0,00 0,00 2 183,08 
  

85295 Pozostała działalność 2 948,00 0,00 0,00 0,00 2 948,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 29 816,00 336,00 0,00 336,00 29 480,00 

  85395 Pozostała działalność 29 816,00 336,00 0,00 336,00 29 480,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 420,00 0,00 0,00 0,00 420,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 420,00 0,00 0,00 0,00 420,00 

855   Rodzina 48 401,96 1 224,70 0,00 1 224,70 47 177,26 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

48 401,96 1 224,70 0,00 1 224,70 47 177,26 

Wydatki ogółem: 233 986,93 119 111,98 19 034,05 100 077,93 114 874,95 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5797


	UCHWAŁA NR XL/368/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2023 rok.
	Zalacznik 4 Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii.
	Zalacznik 5 Dochody z opłat za napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. oraz wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu.
	Zalacznik 6 Dotacje udzielane z budżetu Gminy Czchów w 2023 roku.
	Zalacznik 7 Środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane.


		2023-09-04T10:19:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




